

ECA Elektrik ApS

Energivej 31
2750 Ballerup
CVR nr. 28 10 33 79

Ekstern årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

ECA Elektrik ApS
Energivej 31
2750 Ballerup

CVR-nr.: 28103379
Hjemsted: Ballerup
Stiftet: 2. september 2004
Regnskabsår: 2017

Direktion

Anders Wivel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1584017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er El-løsninger indenfor erhverv, private samt offentlige sektor.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -532.667.

Egenkapitalen udgør kr. 2.143.661.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		9.187.602	11.041.312
Personaleomkostninger.....	1	-9.977.135	-9.237.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-12.350	-11.793
Andre driftsomkostninger		0	-6.957
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-801.883	1.785.200
Øvrige finansielle omkostninger		-39.840	-4.471
RESULTAT FØR SKAT		-841.723	1.780.729
Skat af årets resultat	3	309.056	-417.098
ÅRETS RESULTAT		-532.667	1.363.631
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-532.667	363.631
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Resultatdisponering i alt		-532.667	1.363.631

Balance pr. 31. december 2017

	AKTIVER	Note	31/12-16
Driftsmateriel og inventar		2	138.150
			<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>138.150</u>
Deposita			116.000
			<u>116.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>116.000</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>254.150</u>
Handelsvarer			40.000
			<u>40.000</u>
Varebeholdninger			<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			4.531.253
			6.577.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
			45.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			188.034
			0
Andre tilgodehavender			33.112
			0
Udskudt skatteaktiv			128.788
			7.766
Periodeafgrænsningsposter			109.859
			<u>49.471</u>
Tilgodehavender			<u>4.991.046</u>
			<u>6.680.202</u>
Likvide beholdninger			<u>537.081</u>
			<u>166.316</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>5.568.127</u>
			<u>6.886.518</u>
AKTIVER			<u><u>5.822.277</u></u>
			<u><u>7.002.518</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.018.661	1.290.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
EGENKAPITAL	4	2.143.661	2.415.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.190.668	2.530.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	418.638
Anden gæld		1.487.948	1.638.477
Kortfristede gældsforpligtelser		3.678.616	4.587.419
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.678.616	4.587.419
PASSIVER		5.822.277	7.002.518
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personalemkostninger	2016	
Lønninger og gager	8.932.762	8.226.213
Pensioner	709.593	619.110
Andre sociale bidrag	158.967	145.387
Andre personalemkostninger	<u>175.813</u>	<u>246.652</u>
Personalemkostninger i alt	<u>9.977.135</u>	<u>9.237.362</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>20</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	0
Tilgang	150.500
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>150.500</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	0
Årets afskrivninger	-12.350
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-12.350</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>138.150</u>

Afskrivninger	2016	
Biler	<u>12.350</u>	<u>11.793</u>
Afskrivninger i alt	<u>12.350</u>	<u>11.793</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-188.034	418.638
Årets regulering af udskudt skat	<u>-121.022</u>	<u>-1.540</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-309.056</u></u>	<u><u>417.098</u></u>

4 Egenkapital	1/1-17	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.290.099	1.261.229	-532.667	2.018.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>2.415.099</u></u>	<u><u>261.229</u></u>	<u><u>-532.667</u></u>	<u><u>2.143.661</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager kr. 2.036.512 pr. 31. december 2017.